

Łąwa, dnia 27.07.2017r.

**GMINA MIEJSKA ŁAWA**  
NIP 744-166-00-83 Regon 510743456  
(adres do korespondencji)  
**URZĄD MIASTA ŁAWY**  
ul. Niepodległości 13  
14-200 ŁAWA

#### **Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców**

Dotyczy: postępowania znak: ZP.271.23.2017 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na: przebudowę hali przemysłowej na cele społeczne w rejonie ulicy Jasielskiej.

#### **Odpowiedzi do treści SIWZ**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015, poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku z wpływieniem zapytań do treści SIWZ w dniu 26.07.2017r., Zamawiający udziela odpowiedzi do treści SIWZ na przebudowę hali przemysłowej na cele społeczne w rejonie ulicy Jasielskiej w następującym zakresie:

##### **Zapytanie 78**

Prosimy o podanie dokładnego zakresu prac związanych z remontem ściany sąsiedniego obiektu lub potwierdzenie, że w zakresie prac należy ująć tylko prace wymienione w przedmiarze robót.

##### **Odpowiedź 78**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że zakres prac remontowych wykonać zgodnie z dokumentacją i przedmiarem.

##### **Zapytanie 79**

Prosimy o udzielenie informacji uzupełniającej do udzielonej przez Zamawiającego w dniu 25.07.2017r. odpowiedzi na pytanie Nr 22 – prosimy o podanie parametrów nawiewników jakie należy wycenić z podaniem przepływu powietrza i ilości dla poszczególnych pomieszczeń.

##### **Odpowiedź 79**

Wszystkie okna zewnętrzne, wyposażyć w nawiewniki systemowe, higrosterowane, z możliwością ręcznego sterowania wydajnością w zakresie 6-45m<sup>3</sup>/h, po jednym na każdy pion podziału okiennego. Wymiar szerokości regulatora i czerpni ok. 400mm, wysokość i grubość oraz kolor dostosowany do profilu okiennego. Dobór producenta nawiewników, pozostawiono w gestii wykonawcy i dostawcy okien. Zastosowanie nawiewników systemowych w ramach okien jest powszechnym standardem producentów i dostawców okien.

##### **Zapytanie 80**

Prosimy o udzielenie informacji uzupełniającej do udzielonej przez Zamawiającego w dniu 25.07.2017r. odpowiedzi na pytanie Nr 27 – prosimy o podanie metody wykonania liter : naklejane, grawerowane, metalowe ? Ponadto prosimy o potwierdzenie wymiarów, ponieważ napisy mają wielkość większą od tabliczki.

##### **Odpowiedź 80**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że poniżej prezentuje przykładową tabliczkę o następujących minimalnych parametrach: wymiary tabliczek: min. 29x8cm, materiał: laminat grawerski z napyloną warstwą metalu, odporny na czynniki atmosferyczne i promieniowanie UV, kolor: stare złoto, lekko szcztokowany, kolor graweru: czarny, grubość: min. 1,6mm, kształt tabliczek: prostokątny (rogi kąt prosty), dodatek: pianka montażowa



Poglądowy rysunek:



#### **Zapytanie 81**

Prosimy o potwierdzenie, że rozdzielnicę główną należy wykonać zgodnie z rysunkiem E-4.1. Powyższy rysunek nie jest zgodny z rysunkiem E-3.1 z projektu budowlanego.

#### **Odpowiedź 81**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że rozdzielnię główną należy wykonać zgodnie ze schematem Rys E 4.1 projektu wykonawczego z uwzględnieniem sekcji UPS (RUPS) wg schematu Rys E 3.1 projektu budowlanego.

#### **Zapytanie 82**

Czy w wszystkich ściankach działowych gr 18 cm należy wykonać wieńce na dwóch poziomach tj. 2,7 i 4,8?

#### **Odpowiedź 82**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w wszystkich ściankach działowych gr 18 cm należy wykonać wieńce na dwóch poziomach tj. 2,7 i 4,8

#### **Zapytanie 83,**

Prosimy o potwierdzenie, że ściany działowe gr 18 i 12 cm należy wykonać o wysokości podanej w przedmiarach robót tj. gr 18 cm: PARTER cz. halowa - ściany zewnętrzne korytarza – 6,6 m, PARTER cz. Halowa – 6,00; gr. 12 cm: PARTER cz. Halowa – 4,5m. (z dostępnego przekroju nie można odczytać wszystkich wysokości).

#### **Odpowiedź 83**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że należy wykonać wieńce na dwu poziomach.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 1b ustawy Pzp przedłużenie terminu składania ofert **nie wpływa na bieg terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ** w przedmiotowym postępowaniu termin ten upłynął w dniu **24.07.2017r.**

**BURMISTRZ  
MIASTA HAWY**

*Adam Żyliński*